197 198
WQV
n ≈ 2900/1450 об/
мин
◆ Новая конструкция погружных насосов для сточных
вод с режущим рабочим колесом.
◆ Оснащен вихревым рабочим колесом из сплава с
номинальной твердостью 48HR по Роквеллу.

Номинал
ьная
подача об/мин
DN
Максимальны
й размер
пропускаемых
твердых
частиц
Кг
Размер
Однофазный Трехфазный
кВт лс m³/h m mm мм см
40WQV10-10-0.75D 40WQV10-10-0.75 0.75 1 10 10 2900 40 25 22.5 48*20*22
40WQV12-10-1.1D 40WQV12-10-1.1 1.1 1.5 12 10 2900 40 25 23.7 48*20*22
50WQV10-10-0.75D 50WQV10-10-0.75 0.75 1 10 10 2900 50 25 22.5 48*20*22
50WQV12-10-1.1D 50WQV12-10-1.1 1.1 1.5 12 10 2900 50 25 23.7 48*20*22
50WQV15-15-1.5D 50WQV15-15-1.5 1.5 2 15 15 2900 50 25 36.5 60*27*25
- 50WQV9-22-2.2 2.2 3 9 22 2900 50 25 40.1 61*29*29
- 65WQV25-15-2.2 2.2 3 25 15 2900 65 25 41.4 61*29*29
- 80WQV45-9-2.2 2.2 3 45 9 2900 80 30 43.4 61*29*29
- 50WQV20-22-3 3 4 20 22 2900 50 25 45.8 63*26*30
- 65WQV35-15-3 3 4 35 15 2900 65 25 46.6 63*26*30
- 80WQV43-13-3 3 4 43 13 2900 80 30 47.4 63*26*30
- 65WQV25-22-4 4 5.5 25 22 2900 65 25 52.2 64*29*32
- 80WQV45-17-4 4 5.5 45 17 2900 80 30 52.9 64*29*32
- 80WQV30-25-4 4 5.5 30 25 2900 80 30 53.5 64*29*32
- 80WQV45-20-5.5 5.5 7.5 45 20 2900 80 30 62.5 73*29*34
- 100WQV65-15-5.5 5.5 7.5 65 15 2900 100 35 63.6 73*29*34
- 80WQV45-22-7.5 7.5 10 45 22 2900 80 30 72 73*31*35
- 100WQV100-13-7.5 7.5 10 100 13 2900 100 35 73.5 73*31*35
- 100WQV80-25-11 11 15 80 25 1450 100 40 187 96*53*44
- 150WQV150-15-11 11 15 150 15 1450 150 45 201 101*52*42
- 100WQV80-30-15 15 20 80 30 1450 100 40 208 100*53*44
- 150WQV200-15-15 15 20 200 15 1450 150 45 222 105*52*42
- 150WQV250-15-18.5 18.5 25 250 15 1450 150 45 286 115*57*44
- 200WQV350-12-18.5 18.5 25 350 12 1450 200 50 294 120*58*46
- 150WQV300-15-22 22 30 300 15 1450 150 45 307 125*57*44
- 200WQV400-10-22 22 30 400 10 1450 200 55 324 120*58*46
- 200WQV350-15-30 30 40 350 15 1450 200 55 440 135*57*67
- 250WQV600-10-30 30 40 600 10 1450 250 65 440 140*60*67
50 Гц  n≈2900/1450 об/ мин